
 
www.mestapensjonist.no 

Møtereferat. 
 

 

STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 02/23 

  

Møte avholdt på Skøyen (Mesta HK) 14.06.23  -  kl 10-1330 

 

Tilstede: Berner Midthjell, Olav Lien, Terje Finsås, Randi Birkeland. 

Haldor Tryggestad 

Forfall: Per Arne Berge, Mesta 

Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 

Berge. 
 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: terfin@online.no  

eller pr. sms 90 52 07 53 

Dette for å spare porto. 

 

             

 

Sak 1.  Referat fra møte 22. mars 2023 

Gjennomgått og godkjent. 

 

Sak 2.  Gjennomgang Tiltaksliste. Heimeside, oppfølging etter 

årsmøte.                                                                                                                                                                   

Gjennomgang struktur (ligger på nett). 

Det er fremdeles en del informasjon på vår hjemmeside som må oppdateres  

• Adresse på forside 

• Møteinnkallinger – gamle tas ut 

http://www.mestapensjonist.no/
mailto:terfin@online.no


• Styret har sjekket ut lokallagene som er oppført på hjemmesiden. Følges 

opp videre. 

• Mestaklubbens tilbud må redigeres. 

Samtidig undersøkes og oppdateres medlemsfordelene (avtaler etc). Terje tar 

ansvar.  

Teksten «tilbud til pensjonistene» endres til Tilbud fra Mestaklubben. Legge ut 

informasjon om hyttene på Kvitfjell, Geilo og Tromøya (Arendal). Ta bort tur til 

Budapest og Idegroup under nyttige lenker. 

Nettsiden til Pensjonistforbundet sjekkes. Her ser det ut til at vi kan gå inn på 

Mesta Pensjonistforening, men her ligger ingenting. Legge inn lenke til vår 

nettside.  

Ansvarlig for endringer er Haldor. 

 

Sak 3.  Økonomi/medlemmer/rutiner 

Ingen endringer i økonomi/budsjettposten. Forslag om å flytte noen av våre 

midler over på bedre rentevilkår. Randi sjekker samtidig mulighet for bruk av 

Grasrotandel. Brønnøysundregisteret oppdateres. 

Ringerunde vedrørende manglende epost-adresser ga resultater. Listen er nå 

mer enn halvert. Vi fortsetter å føre egne medlemslister.  

 

Sak 4.  Nytt fra landsmøte i Pensjonistforbundet  

Berner orienterte fra Landsmøtet. Viktigste sak for oss er det vil skje 

organisatoriske endringer i Pensjonistforbundet sentralt – noe som vil medføre 

endringer i kontingenten fra kr 260,- til kr 390,-. For Mesta Pensjonistforening 

som har kollektivt medlemskap føles dette sterkt urettferdig. Vi vil prøve å få til 

et møte med Pensjonistforbundet i august/september i år for å redegjøre for 

vårt syn på dette.  

 

Sak 5.  Medlemstur - status 

MPF har sjekket mulige turer men det er svært høye priser på disse, noe som 

skyldes økte priser generelt og spesielt på fly/hotell. I tillegg har vi økende 



rentekostnader som gjør at pensjonister (som andre) må prioritere annerledes 

enn tidligere. Vi vil likevel se på nye muligheter – mer kortreiste – til våren. 

 

Sak 6. Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Per Arne meldte forfall og Terje orienterte om Mesta sin utvikling så langt i 

2023 basert på info fra Per Arne. Det er så langt i 2023 varierende resultater i 

forretningsområdene. Totalt går Mesta i pluss, men ikke så mye som budsjett 

skulle tilsi. Høy omsetning, mye å gjøre for Mesta – men høye kostnader. 

Sparetiltak videreføres ut 2023. 

 

Sak 7. Neste styremøte  

Neste styremøte blir 27. september 2023 på Skøyen kl 1000. 

 

Sak 8. Eventuelt 

Søknad om støtte til tur for lokalforening Trøndelag (Sør) ble behandlet og 

innvilget. Styret dekker 50% - maksimalt kr 9.000,-. Olav Lium orienteres. 

 

 

Referent 

Terje Finsås 

   


